

# ÅRSREDOVISNING

för

## Product People AB

Org.nr. 559373-1838

Räkenskapsåret

**2023-02-01 – 2024-01-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Mikaela Frisk, Styrelseledamot

2024-02-08

Styrelsen för Product People AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01-2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka bedriver konsultverksamhet inom UX Design och agile produktledning av digitala tjänster.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	2 069	1 341
Resultat efter finansiella poster	779	365
Soliditet (%)	66,45	67,09

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 54% på grund av ökad orderingång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	217 705	242 705
Utdelning till aktieägare	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	17 705	-17 705	0
Årets resultat	0	0	463 249	463 249
Belopp vid årets utgång	25 000	17 705	463 249	505 955

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>17 705</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>463 249</b>
<b>Summa</b>	<b>480 955</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>340 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>140 955</b>
<b>Summa</b>	<b>480 955</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 340 000 kr, vilket motsvarar 680,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 068 769	1 340 541
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 068 771</b>	<b>1 340 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-89 564	-103 356
Personalkostnader	2	-1 192 533	-865 625
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 906	-5 958
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 291 003</b>	<b>-974 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>777 768</b>	<b>365 605</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 219	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-419
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 098</b>	<b>-333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>778 866</b>	<b>365 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	-91 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-195 000</b>	<b>-91 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>583 866</b>	<b>274 272</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 617	-56 567
<b>Årets resultat</b>		<b>463 249</b>	<b>217 705</b>

# Balansräkning

	Not	2024-01-31	2023-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 856	23 832
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 856</b>	<b>23 832</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 856</b>	<b>23 832</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		360 985	-356 040
Övriga fordringar		322 761	210 236
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>683 746</b>	<b>112 303</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		376 534	333 311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>376 534</b>	<b>333 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 060 280</b>	<b>445 614</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 103 136</b>	<b>469 446</b>

# Balansräkning

	Not	2024-01-31	2023-01-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 705	0
Årets resultat		463 249	217 705
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>480 955</b>	<b>217 705</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>505 955</b>	<b>242 705</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		286 000	91 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>286 000</b>	<b>91 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 873	0
Skatteskulder		43 986	38 036
Övriga skulder		254 322	195 638
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>311 181</b>	<b>135 741</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 103 136</b>	<b>469 446</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

# Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-01-31	2023-01-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>29 790</b>	<b>0</b>
Inköp	27 930	29 790
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 720</b>	<b>29 790</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-5 958</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 906	-5 958
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 864</b>	<b>-5 958</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 856</b>	<b>23 832</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Saltsjö-boo

*Mikaela Frisk*

Mikaela Frisk

**2024-02-06**

**Styrelseledamot**